
 
 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ALYTAUS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2026 m. sausio 29 d. Nr. T- 

Alytus 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Viešosios 

įstaigos Alytaus kultūros centro įstatų, patvirtintų Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2025 m. 

rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. T-306 „Dėl Viešosios įstaigos Alytaus kultūros centro įstatų 

patvirtinimo“, 27.1 papunktį, Alytaus miesto savivaldybės taryba nusprendžia:  

1. Patvirtinti Viešosios įstaigos Alytaus kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų 

kainų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 

d. sprendimą Nr. T-341 „Dėl Viešosios įstaigos Alytaus kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų 

kainų sąrašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Nerijus Cesiulis 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

 Alytaus miesto savivaldybės tarybos 

 2026 m. ___________________  d. 

 sprendimu Nr.  ______________  

 

ALYTAUS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ  

PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos 

pavadinimas 

Paslaugos paskirtis Kaina, Eur Pastabos 

1 Alytaus kultūros centro bilietų kainos 

1.1 
Profesionaliojo 

meno renginiai 

1 asmeniui 

 

Didžiojoje salėje 

 

1–3, 18–21 eilės ir 

balkonas 

 

4–6 ir 14–17 eilės 

 

7–13 eilės 

 

 

 

 

5,00 

 

 

9,00 

 

14,00 

Vaikai iki 7 metų 

(neužimant papildomos 

vietos) į profesionaliojo 

meno ir pramoginius 

renginius įleidžiami 

nemokamai. 

Asmeniui, pateikusiam 

moksleivio, studento, 

senjoro ar neįgaliojo 

pažymėjimą, kortelę 

„Alytus – viena šeima“ ir 

„Alytaus senjoras“, taikoma 

50 procentų nuolaida nuo 

atitinkamos bilieto kainos. 

Alytaus miesto 

savivaldybės biudžetinės 

įstaigos Alytaus miesto 

šeimos centro 

globojamiems 

(rūpinamiems) vaikams 

taikoma 100 procentų 

nuolaida nuo atitinkamos 

bilieto kainos, gavus 

Alytaus miesto šeimos 

centro atstovo kreipimąsi 

oficialiu raštu, kurį per 3 d. 

d. nuo gavimo dienos 

tvirtina Alytaus kultūros 

centro direktorius 

Amfiteatre 

 

8,00 

Kitose erdvėse 10,00 

II aukšto 

vestibiulyje 

15 

1.2 

Pramoginiai 

renginiai 

 

1 asmeniui 

 

Didžiojoje salėje 

 

1–3, 18–21 eilės ir 

balkonas 

 

4–6 ir 14–17 eilės 

 

7–13 eilės 

 

 

 

 

8,00 

 

 

12,00 

 

20,00 

 

Vaikai iki 7 metų 

(neužimant papildomos 

vietos) į profesionaliojo 

meno ir pramoginius 

renginius įleidžiami 

nemokamai. 

Asmeniui, pateikusiam 

moksleivio, studento, 

senjoro ar neįgaliojo 

pažymėjimą, kortelę 

„Alytus – viena šeima“ ir 



Amfiteatre 18,00 „Alytaus senjoras“ taikoma 

50 procentų nuolaida nuo 

atitinkamos bilieto kainos. 

Alytaus miesto 

savivaldybės biudžetinės 

įstaigos Alytaus miesto 

šeimos centro 

globojamiems 

(rūpinamiems) vaikams 

taikoma 100 procentų 

nuolaida nuo atitinkamos 

bilieto kainos, gavus 

Alytaus miesto šeimos 

centro atstovo kreipimąsi 

oficialiu raštu, kurį per 3 d. 

d. nuo gavimo dienos 

tvirtina Alytaus kultūros 

centro direktorius 

Kitose erdvėse 16,00 

II aukšto 

vestibiulyje 

25 

1.3 

Renginiai 

vaikams 

 

1 asmeniui 

 

Profesionaliojo 

meno renginiai 

 

 

5,00 

 

Asmeniui, pateikusiam 

studento, senjoro ar 

neįgaliojo pažymėjimą, 

kortelę „Alytus – viena 

šeima“ ir „Alytaus 

senjoras“, taikoma 50 

procentų nuolaida nuo 

atitinkamos bilieto kainos. 

Alytaus miesto 

savivaldybės biudžetinės 

įstaigos Alytaus miesto 

šeimos centro 

globojamiems 

(rūpinamiems) vaikams 

taikoma 100 procentų 

nuolaida nuo atitinkamos 

bilieto kainos, gavus 

Alytaus miesto šeimos 

centro atstovo kreipimąsi 

oficialiu raštu, kurį per 3 d. 

d. nuo gavimo dienos 

tvirtina Alytaus kultūros 

centro direktorius 

1 asmeniui 

 

Pramoginiai 

renginiai 

 

 

8,00 

1.4 
Šokių vakarai 

 
1 asmeniui 5,00 

Asmeniui, pateikusiam 

moksleivio, studento, 

senjoro ar neįgaliojo 

pažymėjimą, kortelę 

„Alytus – viena šeima“ ir 

„Alytaus senjoras“, taikoma 

50 procentų nuolaida nuo 

atitinkamos bilieto kainos. 

Alytaus miesto 

savivaldybės biudžetinės 

įstaigos Alytaus miesto 



šeimos centro 

globojamiems 

(rūpinamiems) vaikams 

taikoma 100 procentų 

nuolaida nuo atitinkamos 

bilieto kainos, gavus 

Alytaus miesto šeimos 

centro atstovo kreipimąsi 

oficialiu raštu, kurį per 3 d. 

d. nuo gavimo dienos 

tvirtina Alytaus kultūros 

centro direktorius 

1.5 

Šventinis/ 

Naujametinis 

renginys 

1 asmeniui 

 

Didžiojoje salėje 

 

1–3, 18–21 eilės ir 

balkonas 

 

4–6 ir 14–17 eilės 

 

7–13 eilės 

 

 

 

 

25,00 

 

 

35,00 

 

40,00 

 

Kitose erdvėse 

 

Sėdima vieta salėje 

 

Sėdima vieta prie 

staliuko 

 

25,00 

 

35,00 

 

1.6 

Vaizduojamojo 

meno parodos 

 

 

1 asmeniui 
4,00  

Asmeniui, pateikusiam 

moksleivio, studento, 

senjoro ar neįgaliojo 

pažymėjimą, kortelę 

„Alytus – viena šeima“ ir 

„Alytaus senjoras“, taikoma 

50 procentų nuolaida nuo 

atitinkamos bilieto kainos. 

Alytaus miesto 

savivaldybės biudžetinės 

įstaigos Alytaus miesto 

šeimos centro 

globojamiems 

(rūpinamiems) vaikams 

taikoma 100 procentų 

nuolaida nuo atitinkamos 

bilieto kainos, gavus 

Alytaus miesto šeimos 

centro atstovo kreipimąsi 

oficialiu raštu, kurį per 3 d. 

d. nuo gavimo dienos 

tvirtina Alytaus kultūros 

centro direktorius 



1.7 Edukacijos 1 asmeniui 

 

Kaina 

skaičiuoja

ma pagal 

formulę 

Kaina apskaičiuojama pagal 

formulę  B = K/S, kur: B – 

bilieto kaina (nustatoma 10 

euro centų tikslumu, pagal 

aritmetinio apvalinimo 

taisyklę); K – kaštai 

(intelektinės, autorinės ar 

kitos paslaugos 

(apmokėjimas atlikėjui (-

ams), edukatoriui (-iams), 

lektoriui (-iams), reklamos / 

spaudos, scenografijos, 

transporto, ir kitos 

paslaugos), prekės, ūkinis 

inventorius ir kitos 

nenumatytos išlaidos); S – 

planuojamas edukacijos 

lankytojų skaičius. Galutinė 

kaina nustatoma 10 euro 

centų tikslumu 

1.8 

Festivalių ir 

konkursų dalyvio 

mokestis 

1 asmeniui 

respublikinės ir 

tarptautinės 

apimties renginių 

15,00 

 

1 asmeniui 

regioninės apimties 

renginių 

9,00 

1.9 

Žiūrovo vietos 

rezervacijos 

mokestis 

 

 

1 asmeniui 

 

Didžiojoje salėje 

 

Kitose erdvėse 

 

 

2,00 

 

1,00 

 

 

2 Alytaus kultūros centro didžiosios ir mažosios salės renginių aptarnavimo paslauga 

(renginiai su kitų organizacijų bilietais) 

2.1 

Profesionaliojo 

meno renginiai ir 

renginiai vaikams 

1 renginys 

15 proc. 

nuo 

surinktos 

sumos 

 

2.2 

Pramoginės 

muzikos ir 

komerciniai 

renginiai 

1 renginys 

20 proc. 

nuo 

surinktos 

sumos 

 

3 Patalpų nuoma 

(šildymo ir vasaros sezonai taikomi pagal 

Alytaus miesto savivaldybės oficialiai skelbiamą šildymo sezono laikotarpį) 

3.1 
Didžiosios salės 

nuoma 
1 val. 

260,00 Kaina šildymo sezono metu 

130,00 Kaina vasaros sezono metu 

3.2 1 val. 90,00 Kaina šildymo sezono metu 



Pirmojo aukšto 

vestibiulio nuoma 
40,00 Kaina vasaros sezono metu 

3.3 
Antrojo aukšto 

vestibiulio nuoma 
1 val. 

150,00 Kaina šildymo sezono metu 

80,00 Kaina vasaros sezono metu 

3.4 
Trečiojo aukšto 

vestibiulio nuoma 
1 val. 

90,00 Kaina šildymo sezono metu 

40,00 Kaina vasaros sezono metu 

3.5 
Mažosios salės 

nuoma 
1 val. 

100,00 Kaina šildymo sezono metu 

80,00 Kaina vasaros sezono metu 

3.6 
Parodų salių 

nuoma 
1 val. 

25,00 Kaina šildymo sezono metu 

20,00 Kaina vasaros sezono metu 

3.7 
Rūsio salės 

nuoma 
1 val. 

50,00 Kaina šildymo sezono metu 

40,00 Kaina vasaros sezono metu 

3.8 
Pobūvių salės 

nuoma 
1 val. 

30,00 Kaina šildymo sezono metu 

25,00 Kaina vasaros sezono metu 

3.9 
Konferencijų 

salės nuoma 
1 val.  

30,00 Kaina šildymo sezono metu 

20,00 Kaina vasaros sezono metu 

3.10 

Užsiėmimų 

patalpos rūsyje 

(Nr. A-011) 

nuoma 

1 val. 2,00  

3.11 

Užsiėmimų 

patalpos rūsyje 

(Nr. A-05) nuoma 

1 val. 3,00  

3.12 

Užsiėmimų 

patalpos rūsyje 

(Nr. A-06) nuoma 

1 val. 3,00  

3.13 
Didžiosios baleto 

salės nuoma 
1 val. 10,00  

3.14 
Mažosios baleto 

salės nuoma 
1 val. 10,00  

3.15 
Choreografijos 

salės nuoma 
1 val. 7,00  

3.16 
Mokymo klasės 

(Nr. 306) nuoma 
1 val. 5,00  

3.17 
Mokymo klasės 

(Nr. 302) nuoma 
1 val. 5,00  

3.18 

 

Mokymo klasės 

(Nr. 304) nuoma 
1 val. 3,00  

3.19 

 

Choro klasės (Nr. 

207) nuoma 
1 val. 5,00  

3.20 

Fotografavimas ir 

filmavimas 

Kultūros centro 

erdvėse 

1 val.  50,00  

3.21 Alytaus miesto savivaldybės kultūros ir švietimo įstaigoms, Alytaus miesto 

nevyriausybinėms organizacijoms ir asociacijoms jų organizuojamų renginių metu 

patalpų nuomos kaina mažinama 50 %. 

3.22 Alytaus miesto savivaldybės kultūros ir švietimo įstaigoms, Alytaus miesto 

nevyriausybinėms organizacijoms ir asociacijoms, organizuojančioms valstybinių 

švenčių ir miestą reprezentuojančius tarptautinius renginius, patalpos suteikiamos 

nemokamai. 



4 Renginių paslaugos 

4.1 

Amfiteatro 

renginio 

aptarnavimo 

paslaugos kaina 

1 val. 160,00  

4.2 

Meno mėgėjų 

kolektyvo 

koncertas Alytaus 

kultūros centre 

1 val. 230,00  

4.3 

Išvažiuojamosios 

meno mėgėjų 

kolektyvo 

koncertinės 

programos 

paslauga 

1 val. 290,00  

4.4 

Cirko studijos 

„Dzūkija“ vieno 

koncertinio 

numerio paslauga 

1 numeris  70,00  

4.5 

Meno kolektyvų 

renginių vedimo 

koncertinė 

paslauga 

1 val. 60,00  

4.6 

Renginio 

įgarsinimo 

paslauga, 

atliekama Alytaus 

kultūros centre 

1 val. 90,00  

4.7 

Renginio 

įgarsinimo 

paslauga, 

atliekama ne 

Alytaus kultūros 

centre 

1 val. 110,00  

4.8 

Renginio 

apšvietimo 

paslauga, 

atliekama Alytaus 

kultūros centre 

1 val. 60,00  

4.9 

Renginio 

apšvietimo 

paslauga, 

atliekama ne 

Alytaus kultūros 

centre 

1 val. 90,00  

4.10 

Renginio 

organizavimo 

paslauga  

1 val.  150,00  

5 Reklamos paslaugos 

5.1 

1 mėn. vaizdinė 

reklama pastato 

viduje 

1 m2 10,00  



5.2 
Afišų platinimo 

paslauga 
1 vnt. 0,50  

6 Neformalusis vaikų ir suaugusiųjų švietimas cirko studijoje „Dzūkija“ 

6.1 
Individualūs 

užsiėmimai 
1 mėn. 10,00  

6.2 
Grupiniai 

užsiėmimai 
1 mėn. 5,00  

7 Įrangos nuoma 

7.1 
Konferencijų 

įranga  
1 para 15,00  

7.2 
Mobilioji pakyla 

(dydis 3 x 2 m) 

1 para 
15,00  

7.3 
Mobilioji pakyla 

(dydis 6 x 2 m) 

1 para 
30,00  

7.4 
Mobilioji pakyla 

(dydis 6 x 4 m) 

1 para 
50,00  

7.5 
Mobilioji pakyla 

(dydis 3 x 4 m) 

1 para 
25,00  

7.6 Sulankstoma kėdė 1 vnt. / para 2,00  

7.7 
Palapinė (dydis 2 

x 3 m) 
1 vnt. / para 30,00  

7.8 
Šokio danga  

(dydis 8 x 10 m) 
1 val. 50,00 

Tvirtinimo juosta į įkainį 

neįskaičiuojama 

7.9 

Apsauginiai 

kabelių takeliai 

(ilgis 1 m, dviejų 

kanalų) 

1 vnt. / para 5,00  

7.10 

Būgnų 

komplektas 

„Yamaha 

Custom“ 

1 para 150,00  

7.11 
Skaitmeninis 

garso pultas  
1 para 40,00  

7.12 
Žemų dažnių 

kolonėlė 

1 para 
40,00  

7.13 
Radijo 

mikrofonas 

1 para 
30,00  

7.14 
Laidinis 

mikrofonas 

1 para 
10,00  

7.15 Kolonėlių stovas  1 para 5,00  

7.16 Mikrofonų stovas  1 para 3,00  

7.17 
Signalo keitiklis 

(„Di Box“) 

1 para 
7,00  

7.18 

Nešiojamoji 

kolonėlė su 

mikrofonu 

1 para 

40,00  

7.19 Garso kolonėlė  1 para 30,00  

7.20 
Elektrinis 

pianinas 

1 para 
50,00  

_____________________________________ 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus miesto savivaldybės administracija 188706935, Rotušės a.
4, LT-62504 Alytus

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ALYTAUS KULTŪROS CENTRO
TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-30 Nr. T-3
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Cesiulis, Savivaldybės meras, Alytaus miesto savivaldybės

taryba
Sertifikatas išduotas NERIJUS CESIULIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-29 15:02:32 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-29 15:02:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-26 10:46:46 – 2027-05-26 10:46:46
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Alytaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188706935 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:23:12 iki
2027-12-18 09:23:12

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.85.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-30
09:49:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-30 09:49:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


